АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2014 г.

О внесении изменений в распоряжение администрации города Рязани
от 16.10.2014 № 2209-р «О назначении стипендии администрации города Рязани

студентам очной формы обучения высших учебных заведений
города Рязани на 2014 год»

В связи со вступлением в брак и изменением фамилии одного из стипендиатов, а также

с допущенными техническими ошибками, руководствуясь статьями 39, 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области, решением

Рязанской городской Думы от 30.10.2014 № 366-Н «О досрочном прекращении полномочий

главы администрации города Рязани В.Е. Артемова», постановлением администрации города

Рязани от 04.11.2014 № 4977 «Об исполнении обязанностей главы администрации города

Рязани»:

1. Внести в распоряжение администрации города Рязани от 16.10.2014 № 2209-р «О

назначении стипендии администрации города Рязани студентам очной формы обучения

высших учебных заведений города Рязани на 2014 год» следующие изменения:

абзац второй пункта 1 изложить в следующей редакции:

«-Семёнову Владимиру Владимировичу, студенту 5 курса Рязанского государственного

радиотехнического университета»;

абзац шестой пункта 1 изложить в следующей редакции:

«-Якунькиной Екатерине Сергеевне, студентке 4 курса Рязанского государственного

университета имени С. А. Есенина»;

абзац седьмой пункта 1 изложить в следующей редакции:

«-Соловьевой Ольге Владимировне, студентке 4 курса Рязанского государственного

университета имени С.А. Есенина».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее распоряжение в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы

администрации Л.А. Крохалеву.

И.о. главы администрации С.В.Горячкина